
ZARZĄDZENIE NR  11/2024 
WIELKOPOLSKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z dnia 7 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia powiatowego koordynatora ratownictwa medycznego 
Państwowej Straży Pożarnej w Komendzie Powiatowej PSP

w Nowym Tomyślu

Na podstawie art. 12 ust. 5 pkt. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 127) oraz „Zasad organizacji ratownictwa medycznego 
w krajowym systemie ratowniczo – gaśniczym” zatwierdzonych przez Komendanta 
Głównego Państwowej Straży Pożarnej (czerwiec 2021 r.)  zarządzam, co następuje:

§ 1.
Odwołuję st. ogn. Tomasza Bimkiewicza z funkcji powiatowego koordynatora ratownictwa 
medycznego Państwowej Straży Pożarnej w Komendzie Powiatowej PSP w Nowym Tomyślu.

§ 2.
Wyznaczam sekc. Filipa Nowickiego na Powiatowego koordynatora ratownictwa 
medycznego Państwowej Straży Pożarnej w Komendzie Powiatowej PSP w Nowym 
Tomyślu, zwanego dalej „koordynatorem”.

§ 3
1. Koordynator, o którym mowa w § 2 realizuje zadania z zakresu organizacji ratownictwa 

medycznego w ramach krajowego systemu ratowniczo – gaśniczego.
2. Szczegółowe zadania koordynatora określone zostały w pkt. 4.4 załącznika 

nr 4 do „Zasad organizacji ratownictwa medycznego w krajowym systemie ratowniczo – 
gaśniczym”.

§ 4.
Wojewódzki koordynator ratownictwa medycznego Państwowej Straży Pożarnej woj. 
wielkopolskiego sprawuje nadzór merytoryczny i dokonuje regularnej analizy efektywności 
działania koordynatora szczebla powiatowego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej z up.

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
st. bryg. mgr inż. Tomasz Wiśniewski

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektroniczny/

Rozdzielnik:
1. a/a,
2. Komendant Powiatowy PSP w Nowym Tomyślu.


		2024-08-07T09:35:24+0000
	Tomasz Adam Wiśniewski




